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＜施設カルテ（平成 28 年度事業報告書より抜粋）＞※施設名は空欄にしております。 
               



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 



地域 建物 施設名 備考(施設分類) 地域 建物 施設名 備考(施設分類)

1 市民劇場 文化施設 小金原支所 行政サービス施設

2 女性センター 行政サービス施設 小金原市民センター 集会施設

3 勤労会館 行政サービス施設 小金原老人福祉センター 福祉施設

4 市民会館 文化施設 図書館小金原分館 文化施設

5 柿ノ木台体育館 スポーツ施設 39 小金原体育館 スポーツ施設

6 青少年会館樋野口分館 文化施設 40 栗ヶ沢公園庭球場 スポーツ施設

稔台市民センター 集会施設 41 栗ヶ沢中学校 教育施設

図書館稔台分館 文化施設 42 根木内中学校 教育施設

古ヶ崎市民センター 集会施設 六実支所 行政サービス施設

図書館古ヶ崎分館 文化施設 六実市民センター 集会施設

明市民センター 集会施設 図書館六実分館 文化施設

図書館明分館 文化施設 常盤平保健福祉センター六実保健室 保健・医療施設

10 図書館和名ヶ谷分館 文化施設 44 クリーンセンター(体育施設) スポーツ施設

11 子ども読書推進センター 文化施設 45 六実中学校 教育施設

12 野菊野敬老ホーム 福祉施設 八ヶ崎市民センター 集会施設

13 運動公園体育館 スポーツ施設 図書館八ヶ崎分館 文化施設

14 中央保健福祉センター 保健・医療施設 馬橋東市民センター 集会施設

15 運動公園競技場 スポーツ施設 図書館馬橋東分館 文化施設

16 和名ヶ谷スポーツセンター スポーツ施設 48 馬橋支所 行政サービス施設

17 第一中学校 教育施設 馬橋市民センター 集会施設

18 古ヶ崎中学校 教育施設 図書館馬橋分館 文化施設

19 和名ヶ谷中学校 教育施設 50 第三中学校 教育施設

常盤平支所 行政サービス施設 51 青少年会館 文化施設

常盤平市民センター 集会施設 新松戸支所 行政サービス施設

図書館常盤平分館 文化施設 新松戸市民センター 集会施設

21 常盤平体育館 スポーツ施設 図書館新松戸分館 文化施設

八柱市民センター 集会施設 53 シニヤ交流センター 福祉施設

図書館八柱分館 文化施設 54 小金中学校 教育施設

23 文化会館 文化施設 55 新松戸南中学校 教育施設

24 博物館 文化施設 56 旭町中学校 教育施設

五香市民センター 集会施設 二十世紀が丘市民センター 集会施設

図書館五香分館 文化施設 図書館二十世紀ヶ丘分館 文化施設

松飛台市民センター 集会施設 58 矢切支所 行政サービス施設

図書館松飛台分館 文化施設 まつど市民活動サポートセンター集会施設

27 金ヶ作公園庭球場 スポーツ施設 公民館 文化施設

28 第四中学校 教育施設 図書館矢切分館 文化施設

29 第六中学校 教育施設 矢切老人福祉センター 福祉施設

30 牧野原中学校 教育施設 60 第二中学校 教育施設

31 常盤平中学校 教育施設 61 東部市民センター 集会施設

32 金ヶ作中学校 教育施設 東部スポーツパーク スポーツ施設

小金支所 行政サービス施設 図書館東部分館 文化施設

小金保健福祉センター 保健・医療施設 63 東部支所 行政サービス施設

小金市民センター 集会施設 64 東部老人福祉センター 福祉施設

図書館小金分館 文化施設 65 東松戸病院 保健・医療施設

小金北市民センター 集会施設 66 第五中学校 教育施設

図書館小金北分館 文化施設 67 河原塚中学校 教育施設

36 小金南中学校 教育施設

37 小金北中学校 教育施設

                          　　　   ※H28は小学校(教育施設）、市営住宅(住宅施設)、保育所(児童施設)を対象とした。

＜対象予定施設＞　※なお、委託期間内で市の都合により対象予定施設の変更や追加が生じた際は、協議の上決定する。

59

本庁

常盤平

小金

小金原

六実

馬橋

新松戸

矢切

東部

38

46

52

49

57

7

8

43

35

25

26

20

9

47

62

33

22

34


	施設カルテ
	対象予定施設一覧
	Sheet1 (2)


